
 

  Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 
  T.: +39 0823 274…. 

F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

  
Decreto Prot. n. __   Repertorio n.    

 Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni 
Oggetto: Proclamazione elezione dei Presidente di CDS dei corsi di Studio attivi presso il 
Dipartimento di Matematica e Fisica per il triennio accademico 2021/24. 
 

IL DIRETTORE 
  
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 

D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 
23/11/2016; 

Visto  il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 
24/07/2017, entrato in vigore in data 8/8/2017 e ss.mm.; 

Considerato  che il mandato degli attuali Presidenti dei Corsi di studio (Matematica Aggregato, 
Fisica e Data Analytics ha avuto scadenza al 31/10/2021 e che occorre eleggere 
per la prima volta il Presidente del corso di Studio Magistrale in Physics, istituito 
nel 20/21; 

Vista  la necessità eleggere i nuovi Presidenti di Corso di Studio per il triennio 2021/24. 
Visto  il D.D. n.225 prot. 181333 del 22/11/21 di indizione delle elezioni dei Presidenti dei 

Consigli dei Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Matematica e Fisica per il 
triennio accademico 2021/24, con prima votazione prevista il 1/12/2021; 

Visto  il verbale del Seggio elettorale del 1/12/2021; 
Visti  il verbale della Commissione Elettorale del 1/12/2021 che ha verificato la regolarità 

delle operazioni elettorali ed ha approvato i risultati elettorali; 
 

DECRETA 
Per i motivi citati in premessa: 
Art. 1 – Proclamazione. 
Sono proclamati eletti i seguenti Presidenti di Consiglio di Corso di Studio per il triennio 
accademico 2021/22 - 2022/23 - 2023/24: 
 
Presidente del Corso di Studio in Fisica L-30 
Prof. Nunzio Itaco, Professore Associato SSD FIS/04 FISICA NUCLEARE E SUBNUCLEARE; 
 
Presidente del Corso di Studio Magistrale in Physics LM 17 
Prof. Eugenio Lippiello, Professore Ordinario SSD FIS/02 FISICA TEORICA, MODELLI E 
METODI MATEMATICI; 
 
Presidente del Corso di Studio in Matematica- Aggregato L-35/LM 40 
Prof. Gerardo Toraldo, Professore Ordinario SSD MAT/08 ANALISI NUMERICA; 
 
Presidente del Corso di Studio in Data Analytics L-41 
Prof.ssa Rosanna Verde, Professore Ordinario SSD SECS-S/01 STATISTICA. 
 
I Presidenti verranno nominati con Decreto del Rettore. 
 
Art. 2 – Pubblicazione. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento. 
Caserta, data del protocollo.     

Il Direttore del Dipartimento 
            Prof. Lucio Gialanella 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/



		2021-12-02T16:28:28+0100
	Lucio Gialanella




